关于做好2014-2015年度科技特派员工作总结考核和2016-2017年度科技特派员选派工作的通知

各院、部、处、馆，后勤服务集团：
    根据省委人才工作领导小组办公室《关于做好2014-2015年度科技特派员工作总结考核和2016-2017年度科技特派员选派工作的通知》（湘人才办发〔2015〕1号）精神，决定对2014-2015年度科技特派员工作进行总结考核，并开展2016-2017年度省派科技特派员选派工作，现将有关事项通知如下:

    一、2014-2015年度科技特派员工作总结考核
    各单位办公室负责通知本单位担任省派科技特派员的专家（具体名单见附件1），对2014年以来科技特派员工作进行全面总结，内容包括工作的总体情况、主要成效和经验、存在的主要问题及建议、下一步工作计划等，并认真填写《2015年省派科技特派员考核表》（见附件2）。服务期限未满半年的科技特派员可不进行年度考核。

    二、2016-2017年度省派科技特派员选派工作
    1.各单位根据产业发展需要，采取双方自愿、双向选派原则，于11月9日前与有关单位做好协调对接，落实好2016-2017年度省派科技特派员人选。现任省派科技特派员需要继续担任的专家须重新申请。

    2.各单位选派规模原则上不超过上一年度，鼓励以选派专家团队、法人特派员等多种形式开展服务创业。农业特派员的服务期限一般为两年。

    3.请各位专家填写好《2016-2017年度省派科技特派员申请表》（见附件3），并请所在单位签署意见。

    三、报送材料具体时间及要求
    《2015年省派科技特派员考核表》纸质稿（一式两份）、《2016-2017年度省派科技特派员申请表》纸质稿（一式四份），请于11月10日前交组织部办公室（行政楼314）; 以上材料及科技特派员个人工作总结电子稿请发至组织部邮箱(zzb@hunau.net)。

    附件 1. 《湖南农业大学2014-2015年省派科技特派员名单》

         2. 《2015年省派科技特派员考核表》

         3. 《2016-2017年度省派科技特派员申请表》

                                                           中共湖南农业大学委员会组织部

                                                                         2015年11月3日